Van: Scheefhals, Marcel

Verzonden: dinsdag 18 maart 2025 09:13

Aan: Peter van Dam | D66 <Peter.van.Dam.D66@raad-stichtsevecht.nl>; Agenda B&W

CC: Bosse, Lau

Onderwerp: FW: 012. Technische vragen D66 over ontwerp speelvelden OSM Zwanenkamp
irt hoogspanningskabels

Beste Peter,
Hierbij de beantwoording van de vragen.
Beantwoording technische vragen:

Onderwerp inleiding:

De aanname in de inleiding dat speelvelden niet onder de hoogspanningskabels mogen
worden aangelegd is onjuist. Speelvelden mogen, mits geaard, gewoon worden aangelegd
onder de hoogspanningskabels.

Het ontwerp is aangepast in verband met de realisatie van nieuwe bomen. Aan de aanplant
van nieuwe bomen nabij de hoogspanningskabels stelt Tennet wel eisen.

Technische vraag 1
Heeft het gewijzigde ontwerp invloed op het geplande pad?

Antwoord

Nee, ook in het oorspronkelijke plan was de aanleg van een pad over het terrein van OSM
opgenomen. Dit in verband met de landschappelijke inrichting van de padenstructuur en de
toekomstige zichtlijnen naar het parkdeel Zwanenkamp en zijn nieuwe inrichting.

Technische vraag 2
Heeft dit pad een meerwaarde in het aangepaste ontwerp of zou deze ook weggelaten
kunnen worden zodat het terrein van OSM binnen de huidige begrenzing blijft?

Antwoord
Het pad had in het oorspronkelijke plan al een landschappelijke meerwaarde (zichtlijnen) en
heeft dit in het aangepaste ontwerp nog steeds.

Met vriendelijke groet,

Marcel Scheefhals
Beleidsadviseur Sport (Maandag t/m donderdag)

Endelhovenlaan 1, 3601 GR Maarssen
Postbus 1212, 3600 BE Maarssen
Nu abonneren op onze nieuwsbrief
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Van: noreply@stichtsevecht.nl <noreply@stichtsevecht.nl>
Verzonden: vrijdag 14 februari 2025 16:57
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Aan: noreply@stichtsevecht.nl
Onderwerp: Technische vragen

Question Answer

Voornaam Peter

Tussenvoegsel(s) van

Achternaam Dam

E-mailadres peter.van.dam.d66@raad-stichtsevecht.nl
Bij welke fractie ben je lid? D66

Question Answer

Zijn er andere fracties die de technische nee
vragen mede indienen?

Question Answer

D66

stichtse vecht

D66

Onderwerp Ontwerp speelvelden bij OSM
Zwanenkamp

Inleiding Naar aanleiding van een gesprek bij OSM
is er onduidelijkheid over de gevolgen
van het verplaatsen van de speelvelden
bij OSM Zwanenkamp. Volgens TenneT is
het nodig de speelvelden onder de
hoogspanningskabels te verplaatsen.
Deze verplaatsing zou invloed kunnen
hebben op de eerder ingetekende
looproute over/langs het terrein van OSM.

Technische vraag 1 Heeft het gewijzigde ontwerp invioed op
het geplande pad?

Technische vraag 2 Heeft dit pad een meerwaarde in het
aangepaste ontwerp of zou deze ook
weggelaten kunnen worden zodat het
terrein van OSM binnen de huidige
begrenzing blijft?
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Question Answer

Wil je een bijlage meesturen? nee



